
Actassi valokuitukaapeli 6x OM4
50/125 Dca - tiukasti puskuroitu -
2100m rulla
Sähkönumero: 
0270764 VDICD52406T

GTIN-koodi: 3606481319586

Tuotetiedot
Alue Actassi

Product Fibre optic cable multi mode

Laitteen Sovellus Yhteys

Kaapelipakkaukset Rumpu 2100 m

Täydentävät tiedot
Suurin Vaimennus 0,6 dB 1300 nm

2,4 dB 850 nm

Kaistanleveys LED: 500 MHz.km at 1300 nm
LED: 3500 MHz.km at 850 nm

Kuidun Sorituskyky OM4 50/125 µm

Optisen Kuidun Malli Tiukasti puskuroitu 900 µm

Kuitujen Lukumäärä 6

Taivutus-Säde 10 x kokonaisleveys long term
20 x kokonaisleveys short term

Vetovoima 1500 N

Puristusketävyys 20000 N/m

Taitekerroin 1,482 850 nm
1,477 1300 nm

Colour Ulkoinen suoja: Vihreä, RAL 6016

Asennuksen Tyyppi Sisätila/ulkotila

Kaapeloinnin Asennusjärjestelmä Cable duct

Lämpöarvo 0,542 MJ

Halkaisija 6,5 mm

Kaapelin Paino 36 kg / 1000 m

Kohdemaa Eurooppa

Ympäristötiedot
Ympäristön Lämpötila
Käytettäessä

−20…60 °C

Ympäristön Lämpötila
Asennettaessa

−20…60 °C

Ympäristön Lämpötila
Varastoitaessa

−40…70 °C

Euroclass Taso Dca s2 d2 a2

Palonsuojaus LSZH

Tuotetiedot
Tekniset tiedot
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Ympäristölliset Ominaisuudet Jyrsijöitä hidastava: Lasi lanka
Vedenpitävä (pitkittäin): Turpoava lanka
UV suojattu:

Standardi Kaapelin yksilöinti IEC 60794-2
Kaapelin testausmenetelmä IEC 60794-1-2
Kuidun värikoodaus TIA/EIA-598-A
Kuidun suorituskyky IEC 60793-2-10 Type A1a.3
Kuidun suorituskyky TIA-492AAAD OM4
Liekintorjunta IEC 60332-1
IEC 60754-2
Kuidun suorituskyky ITU G.651.1
ISO/IEC 11801
Kuidun suorituskyky EN 50173-1
EN 50399

Pakkaustiedot
Unit Type Of Package 1 PCE

Number Of Units In Package 1 1

Package 1 Height 49,0 cm

Package 1 Width 75,0 cm

Package 1 Length 75,0 cm

Package 1 Weight 10,0 kg
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Kestävä kehitys

Green PremiumTM -merkki osoittaa Schneider Electricin sitoumuksen toimittaa tuotteita, jotka
ovat luokkansa ympäristöystävällisimpiä. Green Premium takaa uusimpien säädösten
noudattamisen, ympäristövaikutusten läpinäkyvyyden sekä kiertotaloutta edistävät ja vähähiiliset
tuotteet. 
Tuotteen kestävän kehityksen arviointiopas on White Paper -julkaisu, jossa selvennetään
maailmanlaajuisia ympäristömerkintästandardeja ja ympäristöilmoitusten tulkintaa.

Avoimuus RoHS/REACh

Hyvinvointi

Reach-Asetuksen Mukaisesti Ei Svhc-
Aineita

Ei Myrkyllisiä Raskasmetalleja

Ei Elohopeaa

Rohs-Vapautuksen Tiedot Kyllä

Sertifioinnit ja standardit

Reach-Asetus REACh-ilmoitus

Eu:N Rohs-Direktiivi Vaatimusten mukainen

EU:n RoHS-ilmoitus

Kiinan Rohs-Säädökset Kiinan RoHS-ilmoitus

Proaktiivinen Kiinan RoHS-ilmoitus (Kiinan virallisten RoHS-vaatimusten
ulkopuolella)

Ympäristöilmoitus Tuotteen ympäristöprofiili

Kiertoprofiili Ei tarvetta erityisille kierrätystoimenpiteille

Lue lisää Green Premiumista arrow2_right

Opas kaupallisen tuotteen kestävän kehityksen arviointiin arrow2_right








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